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(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/27/2006 na „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej jako transgranicznej drogi turystycznej do przejścia granicznego Świnoujście-Garz – etap I”
W dniach 31.08.2006, 01.09.2006, 04.09.2006 i 05.09.2006r wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Dotyczy – Wymagań w przypadku składania ofert wspólnych przez dwie lub więcej firm.

Prosimy podać jakie wymagania muszą być spełnione w przypadku składania oferty wspólnej przez dwóch lub więcej wykonawców. Prosimy o podanie, które z wymienionych w pkt. 9 SIWZ oświadczeń i dokumentów mają być złożone przez każdego z wykonawców, a które mają być wspólne.

Odpowiedź: W przypadku składania oferty przez konsorcjum oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu (wg pkt. 9 SIWZ) powinny być:

9.1., 9.4.b), 9.5., 9.6., 9.13, 9.14 – dokumenty wspólne zaakceptowane przez podpisanie przez osobę/y upoważnioną do podpisania oferty;

9.2., 9.3., 9.4.a), 9.7, 9.8., 9.9., 9.10., 9.11., 9.12. – dokumenty złożone przez każdego z konsorcjantów.

Pytanie nr 2:  Dotyczy – Robót przygotowawczych (poz. 1.2. Zał. nr 2.1. SIWZ). Wycinka drzew i krzewów. 

Proszę o odpowiedź w czyjej dyspozycji będzie drewno i karpina uzyskane z wycinki drzew. Jeżeli w dyspozycji Zamawiającego to proszę określić odległość na jaką należy przetransportować i składować drewno i karpinę.

Odpowiedź:  Materiał drzewny (pnie, grubsze gałęzie) należy pociąć i posegregować na oddzielne stosy: drewno użytkowe i drewno opałowe. Materiał ten należy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w odległości do 5km od terenu budowy. Drobne gałęzie i liście należy zniszczyć lub wywieźć (zgodnie ze Specyfikacją Techniczną, dopuszcza się spalenie pod nadzorem). Karpiny należy wywieźć poza teren budowy. Wykonawca musi sam znaleźć odbiorcę karpin.

Pytanie nr 3:  Dotyczy – Robót wykończeniowych (poz. 5.2. Zał. nr 2.1. do SIWZ). Przebudowa istniejących ogrodzeń wraz z budową murków oporowych.

· Jaką ilość i jakiego rodzaju ogrodzenie należy rozebrać? Proszę wskazać lokalizację ogrodzenia na rysunku.

· Ogrodzenie do wykonania. Proszę wskazać lokalizację ogrodzenia na rysunku. Proszę podać dane prefabrykatów ogrodzeniowych, rozstaw słupów, długość ogrodzenia i przekazać rysunek ogrodzenia do wykonania.

· Murki oporowe. Proszę wskazać lokalizację ogrodzenia na rysunku, podać długość, przekazać rysunek z wymiarami murku i określić materiał z jakiego ma być zbudowany.

Odpowiedź: Nowoprojektowane ogrodzenie zostanie wykonane w tej samej lokalizacji, w której znajduje się istniejące ogrodzenie do rozebrania. Lokalizacja według rysunku nr 1 projektu przebudowy ogrodzeń, od punktu o współrzędnych (6037012.07, 3317821.14) poprzez punkty oznaczone jako A, B, C, D do punktu o współrzędnych (6037296.72, 3318127.74). Ogrodzenie do rozbiórki zbudowane jest z kilku rodzajów materiałów (z elementów metalowych, siatki oraz częściowo z płotów drewnianych). Łączna długość nowego ogrodzenia oraz ogrodzeń do rozbiórki wynosi 447,0 mb. Nowe ogrodzenie należy wycenić zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Należ przyjąć, że będzie to typowe ogrodzenie z żelbetowych elementów prefabrykowanych pełnych (wysokość przęsła 1,5 m) zawieszonych na słupkach żelbetowych. Rozstaw słupków zależny jest od zastosowanego systemu ogrodzeń Można zastosować ogrodzenie dowolnego producenta, pod warunkiem że będzie ono nie gorsze niż ogrodzenie firmy KAMAT (http://www.ogrodzenia.betonowe.pl ). Ponadto należy wycenić cokół betonowy o wymiarach 0,2x0,3x0,8 m, na całej długości ogrodzenia. Lokalizacja murków oporowych pokazana jest w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. Łączna ich długość wynosi 40,0 mb. Rysunek ze szczegółami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 4:  Dotyczy – materiałów z rozbiórki nawierzchni asfaltowej.

W związku z tym, że wskazane w SIWZ składowisko odpadów przy ul. Pomorskiej na wyspie Wolin w Świnoujściu, nie przyjmuje odpadu powstałego z rozbiórki nawierzchni asfaltowej, proszę wskazać miejsce składowania i podać odległość na jaką należy przetransportować materiał z rozbiórki.

Odpowiedź: Należy uwzględnić, że odpad powstały z rozbiórki nawierzchni asfaltowej zostanie złożony w odległości maksymalnej 5 km od miejsca budowy.

Pytanie nr 5:  Dotyczy – wykonania nasypu przeciążającego, poz. 1.3. Załącznika nr 2.1. do SIWZ.

Proszę podać projektowane zestawienie ilości w [m3] gruntu, jaką należy dowieźć do wbudowania w nasyp przeciążający i wycenić w poz. 1.3. Załącznik Nr 2.1. do SIWZ.

Odpowiedź:  Należy wykonać nasyp przeciążający zgodnie z załączoną dokumentacją projektową oraz z informacjami podanymi w załączniku nr 2.1 do SIWZ „Zakres rzeczowo – finansowy”. Jest to 7984 m3 nasypu. Niemniej ryczałtowy charakter przetargu oznacza, że w obowiązku oferenta jest tą wielkość zweryfikować, gdyż później nie ma możliwości uzyskania dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie nr 6.  Dotyczy – robót ziemnych.

Proszę przekazać projektowane zestawienie robót ziemnych, na zakres robót objętych przetargiem, ilości, które należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź: Zestawienie robót ziemnych na zakres objęty przetargiem załączono w modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 31.08.2006r. Niemniej ryczałtowy charakter przetargu oznacza, że w obowiązku oferenta jest te wielkości zweryfikować, gdyż później nie ma możliwości uzyskania dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie nr 7.  Dotyczy – podatku VAT.

Prosimy o odpowiedź w jakiej wysokości należy doliczyć podatek VAT do oferty przetargowej?.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia jest wyraźnie określony w SIWZ i związany jest w całości z robotami przy przebudowie drogi. Zamawiający oczekuje od Oferenta podania ceny ofertowej netto i brutto. To zadaniem oferenta jest podanie takich stawek podatku VAT, aby były one zgodne z obowiązującymi przepisami podatkowymi, gdyż dla Zamawiającego najważniejsza jest cena ofertowa brutto.

Pytanie nr 8.  Dotyczy – Wzmocnienia geosiatkami podłoża pod fundamentami latarni parkowych..

Prosimy o odpowiedź czy należy przyjąć do wyceny także wzmocnienie podłoża w postaci w-wy geosiatki lokalnie pod fundamentami latarni parkowych – 38 szt? Jeżeli tak to prosimy podać wymiary fundamentów latarni parkowych i wymiary geosiatki pod tymi fundamentami.

Odpowiedź: Nie należy przyjmować wzmocnienia podłoża pod fundamentami latarni parkowych.

Pytanie nr 9.  Dotyczy – Renowacji rowu przydrożnego poz. 5.1., Zał. Nr 2.1. do SIWZ.

· Proszę podać z jakiego materiału należy wykonać obsypanie – przykrycie przepustów pod zjazdami. Czy to ma być pospółka, czy inny materiał?

· Czy nad przepustami usytuowanymi poza zakresem robót drogowych objętych niniejszym przetargiem tj. od Hm 4+20 do Hm 0+00 wykonać nową nawierzchnię? Jeżeli tak, to prosimy o podanie warstw przekroju konstrukcyjnego.

Odpowiedź: Przykrycie przepustów należy wykonać zgodnie z warstwami konstrukcyjnymi na przekroju konstrukcyjnym zjazdów (rysunek nr 3b załączony w uzupełniającym projekcie drogowym w modyfikacji nr 1 SIWZ). Przepusty usytuowane poza zakresem robót drogowych należy zasypać gruntem istniejącym i odtworzyć istniejące konstrukcje podbudowy i nawierzchni wjazdów.

Pytanie nr 10.  Dotyczy – Tablic informacyjnych i pamiątkowych dwustronnych o minimalnych wymiarach 1,0 x 0,7 m.

Zgodnie ze specyfikacją techniczną treść tablic ma być uzgodniona i zatwierdzona przez Zamawiającego. Prosimy podać wymagania jakie powinny spełniać tablice:

· faktyczne wymary i wymgana forma tablicy,

· kolor tła tablic,

· kolor i wielkość liter, rodzaj czcionki,

· treść informacji z logami jakie powinny być na tablicy.

Odpowiedź: Tablice powinny posiadać wymiary 1,0 x 0,7 m, a treść ich powinna być czytelna z dwóch stron. Należy wycenić 2 szt tablic informacyjnych (stojących w trakcie budowy) oraz 2 szt tablic pamiątkowych (montowanych po zakończeniu budowy – można wykorzystać te same stelaże). Tło powinno być białe. Rodzaj czcionki może być dowolny, kolor czarny, wielkość taka aby zmieścić całą treść (przy czym czcionka użyta do wskazania na wkład finansowy nie może być mniejsza niż czcionka wskazująca na udział krajowy). Należy zamieścić logo Unii Europejskiej oraz programu INTERREG. Treść taka jak na załączonym przykładzie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 11.  Dotyczy – Podbudowy z kruszywa łamanego pod jezdnią i wjazdami.

W związku z otrzymaniem Modyfikacji Nr 1 do SIWZ z dnia 31.08. 2006r i w załączeniu uzupełniający projekt drogowy odcinek od Hm 4+20 do Hm 8+56.

Proszę o odpowiedź jaki zakres zgodny z przekrojami konstrukcyjnymi na rys. 3a i 3b (które warstwy i o jakiej grubości) z kruszywa łamanego, należy wycenić w poniższych pozycjach załącznika nr 2.1. do SIWZ:

· poz. 2.4. Wykonanie nasypu zbrojonego z kruszywa łamanego zbrojonego geosiatką pod jezdnią,

· poz. 2.6. Podbudowa z kruszywa łamanego pod jezdnię i wjazdy.

Odpowiedź: Pozycje te należy wycenić w następujący sposób: 2.4. zgodnie z projektem wzmocnienia podłoża (nr 3 w załączniku nr 2.2 do SIWZ Wykaz dokumentacji projektowej), natomiast poz. 2.6. zgodnie z projektem drogowym (nr 2 w załączniku nr 2.2 do SIWZ Wykaz dokumentacji projektowej). Uzupełniający projekt łączy ze sobą te dwa elementy w jedną konstrukcję, natomiast nic nie zmienia.

Załączniki:

1. Rysunek murka oporowego.

2. Przykładowe tablice informacyjna i pamiątkowa

